TP.HCM, ngày 25 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

(Về ngày chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền tham dự

Đại hội cổ đông Nhiệm kỳ V (2024-2029)

Kính gửi : Quý cổ đông Công ty cổ phần In số 7

- Căn cứ luật Doanh nghiệp 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 có hiệu lực ngày 01/01/2021

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty Cổ phần In số 7

Hội đồng quản trị công ty cổ phần In số 7 trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về ngày

chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền tham dự Đại hội Nhiệm kỳ V (2024-2029), cụ thể

như sau:

1. Thời gian chốt danh sách: tất cả cổ đông có tên trong danh sách cổ đông chốt từ ngày

15/4/2024  được quyền tham dự Đại hội Nhiệm kỳ V (2024-2029).

2. Sau ngày 15/4/2024 các Cổ đông có thể đăng ký tham dự hoặc ủy quyền cho người khác

thay mặt mình tham dự và thực hiện quyền, nghĩa vụ của Cổ đông tại Đại hội Nhiệm kỳ

V (2024-2029) (dự kiến ngày 10/5/2024).

3. Công ty xin phép được tạm dừng mọi hoạt động giao dịch, chuyển nhượng cổ phần từ sau

ngày 15/4/2024 cho đến sau ngày diễn ra Đại hội Nhiệm kỳ V (2024-2029).

4. Để đảm bảo giấy mời và tài liệu được gửi tới tất cả Quý cổ đông công ty Cổ phần In số 7,

đề nghị Quý cổ đông gửi thông báo khi có thay đổi về CCCD/địa chỉ nhận thư về công ty.

Nơi nhận thông tin :    Công ty Cổ phần In số 7

Lô 26–28 KCN Tân Tạo, P.Tân Tạo A, Q.Bình Tân, TP.HCM

Người nhận thông tin :    Phòng kế toán - Lương Bính Thìn

     Điện thoại: 0932 694 168

     Email: ketoan@in7.com.vn – binhthin@in7.com.vn

Trân trọng thông báo!

 TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

         CHỦ TỊCH

            LÊ THỊ BÍCH HẰNG

CÔNG TY CỔ PHẦN IN SỐ 7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

mailto:ketoan@in7.com.vn